[image: Октябрьский р-н герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
     19.10.2018                                                                                                      № 185

с. Екатеринославка

Об утверждении графика работы
территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии Октябрьского
 района в 2018-2019 учебном году

Во исполнение статьи 42 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления главы администрации Октябрьского района от 18.11.2015 № 509 «Об утверждении Положения о территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график работы территориальной психолого-медико- педагогической комиссии Октябрьского района в 2019 году (приложение 1),
2. Руководителям образовательных организаций содействовать в деятельности территориальной  психолого-медико-педагогической комиссии Октябрьского района в 2018-2019 учебном году.
3. Привлекать к работе ТПМПК педагога-психолога ГС (К) ОАУ Амурской области для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья специальной (коррекционной) общеобразовательной школы №7 г. Благовещенска.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Октябрьского района Кузнецову С.В.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела образования                       [image: афафаф]               Л.Н. Романова

Ю. А. Облавацкая
23503

Приложение 1
к приказу отдела образования
администрации Октябрьского района
                                                                                                             от 19.10.2018  №

График работы
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Октябрьского района в 2018-2019 учебном  году

Прием детей дошкольного и школьного возраста проводится во второй четверг каждого месяца на базе МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка с 9 до 12 часов, после предварительной записи у секретаря комиссии или по телефону 8 (41652) 235 03
	№ п/п
	Месяц
	Дни заседаний

	3
	Ноябрь
	08.11. 2018

	4
	Декабрь
	13.12. 2018

	5
	Февраль
	14.02.2019

	6
	Март
	14.03.2019

	7
	Апрель
	11.04.2019

	8
	Май
	16.05.2019

Примечание: обследование несовершеннолетних правонарушителей осуществляется с 13:00 до 15:00 часов во второй четверг каждого месяца по предварительной записи. Привлечение медицинских специалистов осуществляется при наличии медицинских показателей.

[image: ]

Руководитель ТПМПК                         ________________     Кузнецова С. В.

М.П

image1.png

image2.jpeg

image3.wmf